[image: image2.jpg]

АПАНО-КЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
07.11.2024                                    с.Апано-Ключи                               № 16-Р
Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Апано-Ключинского
сельского Совета депутатов
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного  права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решение территориальной избирательной комиссии Абанского района Красноярского края от 18.10.2024 № 110/919 «Об определении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Апано-Ключинского сельского Совета депутатов» руководствуясь Уставом Апано-Ключинского сельсовета, Апано-Ключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа и ее графическое изображение для проведения выборов депутатов Апано-Ключинского сельского Совета депутатов  согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Апано-Ключинский сельсовет».
Глава Апано-Ключинского сельсовета                                           Т.В.Нестерова
Приложение

к Решению Апано-Ключинского сельского Совета депутатов
от 07.11.2024 № 16-Р

Схема одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Апано-Ключинского сельского Совета депутатов
Раздел 1. Схема многомандатного избирательного округа
	Номер избирательного округа
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Границы избирательного округа
	Число избирателей в округе, по состоянию на 1 июля 2024 года
	Число замещаемых мандатов в округе

	1
	с. Апано-Ключи,
 д. Белая Таежка,
п. Городок,

д. Каменка,
п. Сосновый,
п. Теплый Ключ
	Апано-Ключинский сельсовет в установленных границах
	166 человек
	7

Раздел 2. Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа
[image: image1.png]B Untitled - Penaicuposars  (CERETICTRIPOT IS ©
N S pacnevarars B L
B untitled - Pepakty pfl https://+

) m Bl ncbMoO <Re: OKpyra» — @ nNy6nuunas kanacTposa P ENERGY — cnywar:. 41 X
C @ & & file///C:/Users/user/Downloads/Untitled%20(25).pdf
B nttps://rosreestr.. 80 Vnpopmauns ok: I OduumMansHbii n Monutopunr MC= @ Mopran TMCOTA i Ucxonswme 2 Mnatdopmarocys  [{l) TMCOT Kpackos  [{l) TMCOT[ Kpacko:
= Untitled (25).pdf 1/1 - 100% + (@ O ¥ &
e a &
- V4
o 4
1
n. CocHOBbIN
~.n. Fopoaok
n. Tennbii Kntoy
a2
-
945
RU N )
@ - % S0 o

PAGE